
                                                                                                                                            1 

KRIZOVÁ KARTA OBCE 

DOLNÍ BEČVA Počet obyvatel:     1865 

                                            (k 1. 1. 2023) 

Základní kontakty 

Subjekt 
Příjmení, 

jméno 
Funkce 

Telefon 

pracoviště mobilní 

Obec Krhůtek 

Michal 
starosta 571 647 166 606 756 885 

Mana Pavel místostarostka 571 620 212 724 179 039 

ORP 
Kučera Jan 

starosta 

ORP 
571 661 102 734 167 111 

Jurčová 

Martina 

krizové řízení, 

tajemník BR 
571 661 283 739 503 664 

Sousední 

obce 

Prostřední Bečva Gálik Radim starosta 571 643 230 724 179 469 

Vigantice 
Porubský 

Zdenek 
starosta 571 654 848 725 121 180 

Hutisko Solanec 
Petružela 

Vladimír 
starosta 571 644 180 602 511 313 

Významné 

objekty 

Základní škola 
Vašutová 

Michaela 
ředitelka 571 751 212 739 211 419 

Mateřská škola 
Divínová 

Marie 

 

vedoucí 

učitelka 
571 647 243  

VA&JA Tabák 

Dolní Bečva čp. 20 

Jaromír 

Vachůn 
společník 571647324 724037285 

V.K.P. spol. s r.o. 

Dolní Bečva čp. 598 

Martina 

Křížková 
společník 571647221 777 738 730 

H.J.H.Pipetech s.r.o. 

Dolní Bečva čp. 637 
Jiří Bojko  571619114 724622943 

Zdravotní 

středisko  

Dolní Bečva čp. 

577 

MUDr. 

Radana 

Pavelková 

 

zubní lékař 
 

 

 571 647 127 
 

MUDr. Eva 

Novosadová 

praktický 

lékař 
571 647 126 

 
 

Hasiči 

KOPIS Zlín   950 670 222 150,112 

JSDH obce 
Bartošek 

Josef 
velitel  725 344 871 

Hasičský sbor 

města RpR 
Janoušek 

Karel 
ředitel 571 661 233 603 506 481 

 

Tísňové linky 

Hasiči 

150 

Zdravotnická záchranná služba 

155 

Policie 

158 

Evropské číslo tísňového volání 

112 



                                                                                                                                            2 

 

Rizika v obci 

Druh rizika Zdroj rizika Poznámka 

Přirozená povodeň 

Rožnovská Bečva; 

potoky Horní a Dolní 

Rozpitý; 

přívalové srážky; 

dlouhotrvající deště 

dle Povodňového plánu 

Zvláštní povodeň pod VD Horní Bečva dle Povodňového plánu 

Únik nebezpečné 

chemické látky 

přímo v obci zdroj není 
 

ON Semiconductor -

Rožnov p.R.  (únik) 

chlorovodík  

(9.527 kg – reálný únik 1.361 kg)                              

ERPG-2= 4.100 m (zraňující zóna v m) 

Gumárny Zubří 

(požár) 

oxid siřičitý z požáru síry  

(7.000 kg síry – reálně max. množství síry 

4.000 kg SO2)                     

ERPG-3= 1.800 m 

ERPG-2= 5.400 m 

Průmyslové podlahy 

Plaček - Rožnov p.R 

(požár) 

Suroviny s obsahem izokyanátů  

(průměrně 3.000 kg – při požáru vznik 

methylisokyanátu)                                              

ERPG-2= 5.200 m 

 

Havarijní služby – nepřetržitě 24 hodin denně 

Elektřina 

800 850 860 

Plyn 

800 184 084 

poruchy = 1239 

Voda 

800 204 060 

603 780 887 

Další důležité linky 

Krajská hygienická správa 

Zlínského kraje, pracoviště Vsetín 
MUDr. Jana Hošková,  

ved. odd. epidemiologie 

571 498 048 

602 156 923 

Krajská veterinární správa 

Zlínského kraje, pracoviště Vsetín 
MVDr. Milan Krpec 

571 632 666 

728 178 610 

Povodí Moravy, s. p. 

provoz Valašské Meziříčí 
Ing. Pavlína Burdíková 

vedoucí provozu 

571 685 096 

602 768 980 

Lékařská pohotovostní služba 

Nábřeží Dukelských hrdinů 2950 

Rožnov p. R. 
So, Ne, Sv: 8:00 - 18:00 571 655 444 

Psychologická služba 

HZS ZK 
kpt. Mgr. Soňa Pančochová 950 670 135 

Správa a údržba silnic Valašska 

středisko Valašské Meziříčí 
p. Zlámal 

571 612 102  

603 542 167 

Správa a údržba silnic Valašska 

středisko Prostřední Bečva 
p. Holub 

571 643 208 

603 237 358 



                                                                                                                                            3 

 

Silniční nehoda  

– přeprava NCHL 

cisternová vozidla s 

NCHL 

kyseliny, louhy, org. látky, barvy 

(podrobněji v příloze) 

Železniční nehoda 

– přeprava NCHL 
není  

Velkochovy 

(epizotie) 
velkochov drůbeže 

viz. příloha 
Zubří – ochranné pásmo 10 km 

Sesuvy  
http://mapy.geology.cz/svahove_nestability/

   

Sněhová kalamita 

- omezení dopravy na 

  odlehlých místech 

- přerušení dodávek EE 

nutnost zabezpečení EC  

 

 

Varování a informování obyvatel obce 

Prostředek Umístění 
Ovládání 

Poznámka 
dálkové místní 

Sirény 

 

Hasičská zbrojnice 

PB - střed  
???? ANO rotační siréna 

Obecní úřad ANO ANO elektronická siréna 

VIS 

Rozhlas 
Obecní úřad 

  

bezdrátový 

Kabel. TV není 
 

Náhradní 

způsoby 
megafon 

 

 

 

Evakuace + nouzové ubytování 

Místo shromáždění Zajištění dopravy 

1. u základní školy Autobus ČSAD 

2. u Obecního úřadu Autobus ČSAD 

Místo nouzového ubytování Kapacita - počet osob 

Ubytovna SPORTSTADION  

(bez stravování) 
22 osob 

Základní škola  

(bez vybavení, včetně stravování) 

280 osob  

(stravování 410 osob) 

 

 

 



                                                                                                                                            4 

 

Možnosti a kapacity pro řešení krizových situací a dalších mimořádných 
událostí na území obce 

Firma (osoba) Oblast použití Kapacita/druh Telefon Poznámka 

ČSAD Vsetín 
autobusová 

přeprava 

Autobusy 

 

571 498 202 

602 529 162 

 

1 ks (60 osob do 30‘) 

3 ks (180 osob do 90‘) 

10 ks (600 osob do 240‘) 

ředitel – Ing. Holubář 

Vojkůvka s.r.o. zemní práce 
Bagry, NA, 

nakladače 
775707600 Petr Vojkůvka 

fa. Blinka 

Klempířské a 

pokrývačské 

práce 

 603263662 Pavel Blinka 

REC s.r.o. 

Mankovice 

veterinární 

asanace, 

kafilérie 

služby 
556 736 581 

606 146 603 
 

Fadet s.r.o 

náhradní 

velkokap. 

zdroje 

(kontejnerové 

elektrocentrály 

315- 1600 

kVA) 

služby 734 862 967 
Výjezdové středisko 

Kopřivnice – 24h. 

Autojeřáby Cáb 

Rožnov p. R. 

zvedací 

technika, 

stěhování, 

autodoprava 

vysokozdvižné 

vozíky 2,5t; 

6t;7,5t 

autojeřáby  

AD 20, AD 80 

Liebner 35 

zvedací plošina 

774 457 336 Daniel Cáb 

ENERGOAQUA 

a.s. 

krtek – čištění 

kanalizace 
služby 606 113 034 p. Levinský 

 

Povodňová komise obce  
Jméno 

Telefon           

Jméno 

Telefon           

Jméno 

Telefon           

Jméno 

Telefon           

Jméno 

Telefon 

 

Krhůtek Michal 

606 756 885 

Mana Pavel 

724 179 039 

Bartošek Josef 

725 344 871 

Válek Vlastimil 

725 334 862 

 

Vavřínová Jana 

724 179 297 

Povodňová komise ORP 

Předseda Pracoviště Mobil  

Kučera Jan 

starosta ORP 
MěÚ RpR 734 167 111  

Tajemník Pracoviště Mobil  

Hrabovská Marie 

vedoucí OŽP 
MěÚ RpR 739 503 553  

Krizový štáb obce - není 
 



                                                                                                                                            5 

 

Další údaje: 

Na pomoc řešení v případě vzniku krizové situace nebo vyhlášení krizového stavu obdrží 

starosta výpis z krizového plánu ORP (postup) pro následující druhy krizových 

situací/stavů:  

- ropná nouze 

- pandemie  

- epizootie (nakažlivé onemocnění zvířat postihující velký počet zvířat na velkém území 

chřipka ptáků – aviární influenza) 

- dlouhodobé narušení dodávek pitné vody 

- regulační opatření (HOPKS) 

- obnova obecního majetku po živelné pohromě 

 

Aktualizace:  Mgr. Martina Jurčová                              

Referent bezpečnosti státu 

Krizové řízení a plánování, vojenská správa                                             Bc. Michal Krhůtek 

MěÚ Rožnov pod Radhoštěm                                                                      starosta obce 

 

Dne: 24.1.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                            6 

Přílohy krizové karty obce 
 

Příloha č. 1. Ohrožení obce – přirozená povodeň - „Rožnovská Bečva“ 

 

 
 

Příloha č. 2 Ochranná pásma při chřipce ptáků 

 

 
Karta velkochovu  drůbeže - Zubří  

 

 



                                                                                                                                            7 

Příloha č. 3 Riziko ohrožení toxickými látkami                         

 

1. ON Semiconductor RpR (chlorovodík – únik z návěsu mimo objekt) 
 

 

Předpokládaný dosah nebezpečné látky 

Pásmo Délka (m) Šířka (m) Koncentrace(Hr) Hodnoty 

červené 333  > 1000 ppm Smrtelná konc. 

oranžové 1.100  > 150 ppm ERPG-3 

I. ref. hranice 

žluté 2.400  > 50 ppm IDLH  

ukrytí-evakuace 

modré 4.100  > 20 ppm ERPG-2 

II. ref. hranice 

 

 

 

 
 

Dosah nepříznivých účinků toxického úniku kromě RpR může působit v obcích Zubří, 

Tylovice, Hážovice, částečně Vigantice a Vidče v závislosti na směru větru – ten může být 

během celé doby úniku a předpokládané expozice (1hod) a v jednotlivých částech území 

proměnlivý.  

Případný dosah do obytné zástavby katastrálního území Dolní Bečvy nebude mít 

nepříznivý vliv s trvalými následky na zdravotní stav nekrytého obyvatelstva. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                            8 

 

 

 2. Průmyslové podlahy Plaček  RpR (methylisokyanát – požár surovin)  

 

 

Předpokládaný dosah nebezpečné látky 

Pásmo Délka (m) Šířka (m) Koncentrace(Hr) Hodnoty 

červené 460  > 25 ppm Smrtelná konc. 

oranžové 2000  > 1,5 ppm ERPG-3 

I. ref. pásmo 

žluté 2500  > 1 ppm IDLH (R) 

ukrytí-evakuace 

modré 5200  > 0,25 ppm ERPG-2 

II. ref. pásmo 

 

 

 

 
 

 

Dosah nepříznivých účinků toxického úniku kromě RpR může působit v obcích Zubří, 

Tylovice, Hážovice, částečně Vigantice a Vidče v závislosti na směru větru – ten může být 

během celé doby úniku a předpokládané expozice (1hod) a v jednotlivých částech území 

proměnlivý.  

Případný dosah do obytné zástavby katastrálního území Dolní Bečvy nebude mít 

nepříznivý vliv s trvalými následky na zdravotní stav nekrytého obyvatelstva. 
 

 

 

 



                                                                                                                                            9 

 

 

Příloha č. 4  Riziko ohrožení toxickými látkami  - silniční doprava (ADR) po komunikaci                  

                    I/35 Zubří – Horní Bečva 

 

Hlavní druhy přepravovaných nebezpečných chemických látek 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                            10 

Materiál nouzového přežití - majetek ORP RpR 
 

Zapůjčení materiálu lze žádat cestou starosty ORP (tel. 734 167 111) nebo tajemníka BR 

ORP (tel. 739 503 664).  

 

ORP materiál 
množství 

(ks) 
poznámka 

 

trojdílné nádobí (ešus) 60 sklad CO (obj. C6 PA) 

polní láhev s obalem 240 sklad CO (obj. C6 PA) 

zdravotnická nosítka skládací 32 sklad CO (obj. C6 PA) 

přilba hasičská lehká 6 sklad CO (obj. C6 PA) 

pláštěnka šusťáková CO 40 sklad CO (obj. C6 PA) 

 

Materiál je zapůjčován bezplatně. 

 

Zásoby materiálu Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje pro nouzové přežití, 

humanitární pomoc a pro záchranné a likvidační práce, způsoby jejich vyžádání a 

použití 

 

Prostředky se vyžadují cestou Operačního a informačního střediska HZS kraje. 

1. Souprava materiálu nouzového přežití k okamžitému použití (pro 20 osob) 

Účel a použití: 

Souprava obsahuje základní ošacení a přikrývky pro 20 osob, použití se předpokládá při 

ohrožení jednotlivých osob. Použití se předpokládá při ohrožení jednotlivých osob. O použití 

rozhoduje velitel zásahu nebo územní řídící důstojník.  

Umístění: na každé stanici HZS kraje 

Vyžadování soupravy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                            11 

2. Souprava nouzového přežití k následnému použití (pro 50 osob) 

Účel a použití: 

V kraji připraveny 4 ks (v počtu územních odborů HZS kraje). Použití se předpokládá při 

ohrožení více osob (druhý a vyšší stupeň poplachu). Pro každý územní odbor HZS kraje je 

uložena jedna souprava ve skladech CO. 

Umístění: sklad CO Vizovice (Chrastěšov); sklad CO Uherské Hradiště 

Vyžadování soupravy 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Kontejner nouzového přežití (KNP) 

KNP je určen pro 50 osob k rychlému a účinnému zásahu v případě mimořádné události, jejíž 

vznik lze obtížně časově a prostorově předvídat. Kontejner je vybaven zdrojem elektrické 

energie, tepla a prostředky pro nouzové ohřívání stravy a nouzové hygienické zabezpečení.  

Nedílnou součásti kontejneru je: 

 nafukovací stan o vnitřní podlahové ploše nejméně 56 m2, vybavený podlahou, 

podlážkami, propojovacím modulem, kompresorem pro nafouknutí stanu, nezávislým 

vytápěním, osvětlením a možností rozdělit stan pomoci příčné vnitřní přepážky 

na minimálně 2 části 

 boční stanové přístřešky (2 ks, o půdorysných rozměrech 2500  6200 mm)  

 

Kontejner je členěn na tři sekce: 

 hygienická sekce, 

 kuchyňská sekce pro ohřev stravy a nápojů, 

 skladovací sekce pro uskladnění požadovaného materiálu a zařízení. 



                                                                                                                                            12 

Konstrukce kontejneru a stanu musí zajistit ochranu osob a uloženého materiálu 

před nepříznivými klimatickými podmínkami. Kontejner a jeho vybavení musí být schopno 

provozu v náročném terénu a za nepříznivých klimatických podmínek (-10°C až +50° C).  

 

4. Další materiál pro zabezpečení nouzového ubytování osob 

50 ks rozkládací postel včetně matrace - sklad HZS Zlínského kraje, Uherské Hradiště 

100 ks rozkládací postel včetně matrace - sklad ZZS ZLK Vizovice – Chrastěšov 
 

Stany (v majetku HZS Zlínského kraje) 

 

název typ rozměry 
kapacita počet 

ks 
umístění 

ležící sedící 

Stan 65  plátěný 6x6 18 45 3 sklad Vizovice 

Stan 

hospodářský H 

53  

plátěný  5x5  9 25  5 3x sklad UH, 2x PS ZL 

Stan velitelský 

vz.90 
plátěný  4x4 6 18 4 sklad UH 

Stan 

zdravotnický 

malý ZS 1  

plátěný 5x5 15 25 11 

2x sklad UH,  

7x sklad nemocnice UH, 2x 

sklad Vizovice 

Stan 

zdravotnický 

velký ZS 2  

plátěný 6x10 30 80 18 

1x sklad UH,  

8x sklad nemocnice UH, 8x 

sklad Vizovice,  

1x PS UB 



                                                                                                                                            13 

5. Čerpadla 

V majetku HZS Zlínského kraje jsou: 
 

 plovoucí a kalová čerpadla, které jsou umístěny na výjezdových vozech 

 10 sad čerpacích soustav umístěných na valníkových kontejnerech HZS Zlínského 

kraje;  čerpací sady obsahují čerpadla Koshin KTH100X (profesionální 

průmyslové kalové čerpadla o výkonu 1600l/min, max. výšce výtlaku 25 m a 

max. hloubce sání 8m. Kontejnery obsluhují vždy příslušníci HZS kraje)    

 

6. Vysoušecí agregáty 

 

Pro mimořádné události, kdy dojde k zatopení vnitřních prostor, disponuje Hasičský 

záchranný sbor vysoušeči pro řešení nastalé situace. 

 

Možnosti výpůjčky 

a) bezúplatná výpůjčka ve veřejném zájmu, bez úhrady revize 

 výpůjčka pouze při mimořádných událostech (povodeň, záplava) na základě 

vyhlášení krizového stavu nebo zasedání krizového štábu  

 všem, kterým vznikla škoda v souvislosti s hasebním zásahem jednotky 

 

b) bezúplatná výpůjčka ve veřejném zájmu, revize za úhradu 

 revizi na své náklady zajišťuje vypůjčitel 

 obcím a jejich organizacím (např. školám), státním organizacím a organizačním 

složkám státu při mimořádné události (prasklé potrubí, zatečení střechou, povodeň 

a záplava bez zasedání krizového štábu) pouze v jejich vlastních prostorách. 

 

HZS Zlínského kraje udržuje stav minimálně 50 ks funkčních vysoušečů (z toho je uloženo 20 

ks na KŘ, po 10 ks na jednotlivých územních odborech).   

Dále jsou k dispozici vysoušeče v majetku HZS ČR uložené na Základně logistiky v 

Olomouci. 

 

7. Protipovodňové pytle 

 

Ve skladech HZS kraje Uherské Hradiště a Základny logistiky Vizovice jsou uskladněny 

jednokomorové i dvoukomorové pytle. 

 

 

8. Protipovodňové stěny 

 

Na stanici Valašské Meziříčí je uloženo celkem 6 ks protipovodňových stěn v celkové délce 

30 m.  

Ostatní jsou umístěny na stanicích v Otrokovicích, Kroměříži a Uherském Hradišti. 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                            14 

Přesný název - popis materiálu MJ Celkové množství 
Stanice Valašské 

Meziříčí 

Protipovodňová stěna WW-A5 typ B ks 14 3 

Protipovodňová stěna WW-A3 typ B ks 4 1 

Protipovodňová stěna typ WW B5 ks 4 1 

Protipovodňová stěna typ WW B3 ks 4 1 

Protipovodňová stěna WW C 120/4 ks 16 0 

Protipovodňová stěna WW-C3/140 ks 4 0 

Čerpadlo kalové ks 2 2 

 

 

9. Prostředky HZS ZLK k zabezpečení evakuace 

Evakuační autobus Irisbus Crossway 12M 

- osazen výstražným zařízením 

- kapacita 39 sedících (uspořádání madel a dalších prvků pro držení umožňuje přepravu 

dalších 36 stojících) 

Vybavení: 

- klimatizace a nezávislé topení 

- lednice 

- ohřívací válec na nápoje 

- baterky 

- skládací nosítka 

- deky 

- dehydrované potraviny 

- pitná voda 

 

 

 

 

Evakuační TATRA T815-7 6x6 s valníkem 

- evakuace v těžkém terénu 

- vyprošťování vozidel 

- hydraulické čelo 

- sklopné sedačky na korbě 

- nezávislé naftové topení 5kW 

- plachtová konstrukce 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                            15 

Soupravy materiálu nouzového přežití 

 

Souprava k okamžitému použití (pro 20 osob)  

Název materiálu Jednotka Počet Místo uložení 

Termos varný elektrický 18l ks 1 Stanice Vsetín, Valašské Meziříčí 

Kávový kelímek ks 500 Stanice Vsetín, Valašské Meziříčí 

Ručníky ks 20 Stanice Vsetín, Valašské Meziříčí 

Mýdlo ks 20 Stanice Vsetín, Valašské Meziříčí 

Deka mikrovlákno ks 20 Stanice Vsetín, Valašské Meziříčí 

Přikrývka civilní různá ks 20 Stanice Vsetín, Valašské Meziříčí 

Trenýrky khaki ks 20 Stanice Vsetín, Valašské Meziříčí 

Tričko bílé kr. rukáv L ks 2 Stanice Vsetín, Valašské Meziříčí 

Tričko bílé kr. rukáv XL ks 10 Stanice Vsetín, Valašské Meziříčí 

Tričko bílé kr. rukáv XXXL ks 3 Stanice Vsetín, Valašské Meziříčí 

Tričko bílé kr. rukáv XXL ks 5 Stanice Vsetín, Valašské Meziříčí  

Ponožky letní ks 20 Stanice Vsetín, Valašské Meziříčí 

Kecky /voják/ ks 20 Stanice Vsetín, Valašské Meziříčí 

Tepláková souprava ks 20 Stanice Vsetín, Valašské Meziříčí 

 

Souprava k následnému použití (pro 50 osob) 
Název materiálu Jednotka Počet Místo uložení 

Kapesník látkový ks 50 souprava 50 - sklad Vizovice 

Kapesník látkový ks 50 souprava 50 - sklad Vizovice 

Nádobí jídelní třídílné-ešus ks 50 souprava 50 - sklad Vizovice 

Přikrývka vlněná ks 50 souprava 50 - sklad Vizovice 

Přikrývka civilní různá ks 10 souprava 50 - sklad Vizovice 

Přikrývka civilní různá ks 40 souprava 50 - sklad Vizovice 

Ručník ks 100 souprava 50 - sklad Vizovice 

Tílko bílé ks 50 souprava 50 - sklad Vizovice 

Kecky /voják/ ks 50 souprava 50 - sklad Vizovice 

Trenýrky khaki ks 50 souprava 50 - sklad Vizovice 

Utěrka na nádobí ks 90 souprava 50 - sklad Vizovice 

Utěrka na nádobí ks 5 souprava 50 - sklad Vizovice 

Utěrka na nádobí ks 5 souprava 50 - sklad Vizovice 

Pytel spací ks 50 souprava 50 - sklad Vizovice 

Tepláková souprava ks 50 souprava 50 - sklad Vizovice 

Mýdlo toaletní kusové ks 50 souprava 50 - sklad Vizovice 

Stan zdrav. velký  ZS 2 ks 1 souprava 50 - sklad Vizovice 

Košile různá ks 50 souprava 50 - sklad Vizovice 

Ponožky zimní ks 20 souprava 50 - sklad Vizovice 

Ponožky letní ks 10 souprava 50 - sklad Vizovice 

Tričko bílé kr. rukáv ks 50 souprava 50 - sklad Vizovice 

Termos na 10 l ks 2 souprava 50 - sklad Vizovice 

Termos na 20 l ks 3 souprava 50 - sklad Vizovice 

Příbor jídelní ks 50 souprava 50 - sklad Vizovice 

Naběračka 0,25 l ks 3 souprava 50 - sklad Vizovice 

Otvírač konzerv a láhví ks 50 souprava 50 - sklad Vizovice 

Nádoba 50l PVC (barel na vodu) ks 5 souprava 50 - sklad Vizovice 

Hrnec smalt. 5 l ks 5 souprava 50 - sklad Vizovice 

Brašna zdravotní malá prázdná ks 2 souprava 50 - sklad Vizovice 

Nosítka zdravotnická skládací ks 3 souprava 50 - sklad Vizovice 

Stůl kempový ks 2 souprava 50 - sklad Vizovice 



                                                                                                                                            16 

Název materiálu Jednotka Počet Místo uložení 

Lehátko skládací hliníkové/PLÁTNO ks 5 souprava 50 - sklad Vizovice 

Vařič petrolejový ks 2 souprava 50 - sklad Vizovice 

Kamna polní ks 1 souprava 50 - sklad Vizovice 

Umyvadlo smaltované ks 5 souprava 50 - sklad Vizovice 

Sekera domácí s násadou ks 1 souprava 50 - sklad Vizovice 

Lopata s násadou špičatá ks 1 souprava 50 - sklad Vizovice 

Krumpáč bez násady ks 1 souprava 50 - sklad Vizovice 

Násada na krumpáč ks 1 souprava 50 - sklad Vizovice 

Pila oblouková ruční ks 1 souprava 50 - sklad Vizovice 

 

 

 


